
1. Niedziela Chrztu Pańskiego  

Dziś Kościół przeżywa Niedzielę Chrztu Pańskiego. To dobry moment, by z wdzięcznością            

wrócić do dnia naszego własnego chrztu — do chwili, w której Bóg nazwał nas swoimi dziećmi i 

zaprosił do udziału w życiu Trójcy Świętej. 

Ta niedziela zamyka liturgiczny okres Bożego Narodzenia. Jednocześnie, zgodnie z piękną tradycją, 

szopka oraz śpiew kolęd pozostaną z nami aż do 2 lutego, do Święta Ofiarowania Pańskiego,             

znanego także jako święto Matki Bożej Gromnicznej. 

2. Objawienie Pańskie przeżywane we wspólnocie – Orszak Trzech Króli 

Orszak Trzech Króli, który przeszedł ulicami naszej parafii, na długo pozostanie w pamięci jego 

uczestników. Pomimo zimowej aury w uroczystości wzięło udział bardzo wielu parafian oraz gości, 

dając piękne świadectwo wiary, jedności wspólnoty oraz zaangażowania wielu osób posługujących 

na poszczególnych stanowiskach. 

Serdeczne podziękowania i wyrazy wdzięczności kierujemy do wszystkich, którzy włączyli się w 

przygotowanie i przebieg tego wyjątkowego wydarzenia. W sposób szczególny dziękujemy panu 

Pawłowi oraz społeczności Domu Pomocy Społecznej w Sadowej, wraz z panem Dyrektorem 

Leszkiem oraz paniami Sylwią i Teresą oraz panem Jackiem — głównym organizatorom                

Orszaku. Dziękujemy ks. Krzysztofowi wraz ze scholą młodzieżową i trio instrumentów dętych, 

ks. Mirosławowi za poprowadzenie Orszaku, Ochotniczej Straży Pożarnej z Dziekanowa Polskiego, 

a także Szkole w Dziekanowie Leśnym za przygotowany przez uczniów występ aktorski. 

Wyrazy wdzięczności kierujemy również do pani Moniki, panów Marcina, Andrzeja, Jerzego i 

Bogdana, Rycerzy Kolumba oraz Młodzieży McGivneya, osób ze scholi dziecięcej, Kół Gospodyń 

Wiejskich, Wspólnoty Krwi Chrystusa, Kółek Żywego Różańca oraz wszystkich innych wspólnot 

parafialnych i osób, dzięki którym Orszak mógł się odbyć i przebiec w tak pięknej atmosferze. 

Niech wspólne przeżywanie uroczystości parafialnych umacnia naszą wiarę oraz buduje jedność 

pomiędzy nami! 

3. Tydzień Modlitw o jedność Chrześcijan  

W przyszłą niedzielę w całym Kościele rozpoczniemy Tydzień Modlitwy o Jedność Chrześcijan. 

Niech będzie to czas szczególnej modlitwy o jedność uczniów Chrystusa, ale także o pojednanie 

tam, gdzie jedność została zraniona. Pamiętajmy w modlitwie o rodzinach skłóconych i zagrożonych 

rozpadem, prosząc, aby odnalazły drogę do wzajemnego przebaczenia i prawdziwej jedności.  

4. Zbiórka na Parafialny Zespół Caritas 

Dziś, z racji drugiej niedzieli miesiąca, przy wyjściu z kościoła odbywa się zbiórka do puszek na 

Parafialny Zespół Caritas. Złożone ofiary zostaną przeznaczone na pomoc najbardziej potrzebującym 

w naszej parafii. Dziękujemy za każdą okazaną życzliwość i dar serca. 



5. Wizyta duszpasterską zwana „kolędą” 

Dziękujemy wszystkim, którzy w minionym tygodniu przyjęli kolędową wizytę duszpasterską. 

Dziękujemy za wspólną modlitwę, rozmowy oraz ofiary złożone na potrzeby parafii. 

Osoby, które niedawno zamieszkały na terenie parafii lub miały przerwę w kolędzie, a chciałyby 

ją przyjąć, prosimy o zgłoszenie się w zakrystii lub kancelarii. Program kolędy: 

Poniedziałek, 12.01.2026 r. - od godz. 16.00 

Reymonta (od najniższych numerów)  

Wtorek, 13.01.2026 r. - od godz. 16.00 

Szymczaka (od najwyższych numerów) oraz Asnyka numery nieparzyste (od najniższych numerów)  

Środa, 14.01.2026 r. - od godz. 16.00 

Asnyka numery parzyste (od najniższych numerów) 

Czwartek, 15.01.2026 r. - od godz. 16.00 

W blokach przy szpitalu: bloki 7, 8A (od bloku 7 od najniższych numerów)  

Piątek, 16.01.2026 r. - od godz. 15.00 

W lesie przy szpitalu ul. Konopnicka 67 

Piątek, 16.01.2026 r. - od godz. 16.00 

W blokach przy szpitalu: blok 8B i inne (od bloku 8B od najniższych numerów) 

Na czas ferii zimowych kolęda, czyli wizyty duszpasterskie zostają zawieszone. 

6. Kancelaria parafialna w czasie kolędy 

Na czas kolędy kancelaria parafialna czynna we wtorki i piątki w godz. 17:00–18:00. 

7. Życzenia dla Parafian i wszystkich modlących się w naszym kościele 

Parafianom oraz wszystkim modlącym się w naszym kościele składamy serdeczne życzenia.            

W Niedzielę Chrztu Pańskiego życzymy, aby łaska chrztu, która uczyniła nas dziećmi Boga, 

umacniała Was każdego dnia, napełniała serca pokojem i nadzieją oraz prowadziła w codziennym 

życiu. Niech w Waszych rodzinach panuje zgoda i wzajemna życzliwość, a Matka Boża Królowa 

Rodzin niech otacza Was swoją opieką. Szczęść Boże.  


